

**YOU ApS**  
Amaliegade 6, 1., 1256 København K

**CVR-nr. 41 75 99 09**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Christian Reese-You  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	YOU ApS Amaliegade 6, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 41 75 99 09
	Stiftet: 6. oktober 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christian Reese-You Hong Reese-You
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber og formueforvalte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.961 t.kr. mod -2.931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.000</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.205.138	-2.920.873
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	474.292	0
Andre finansielle indtægter	8.333	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-161.624	-600
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.895.137</b>	<b>-2.931.473</b>
4 Skat af årets resultat	-65.868	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.961.005</b>	<b>-2.931.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.205.138	-3.920.873
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	1.244.133	789.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.961.005</b>	<b>-2.931.473</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.005.728	7.290.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.005.728</u>	<u>7.290.469</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.005.728</u></b>	<b><u>7.290.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.886.395	8.651.100
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.008.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.894.728</u>	<u>8.651.100</u>
Likvide beholdninger	<u>8.335</u>	<u>9.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.903.063</u></b>	<b><u>8.660.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.908.791</u></b>	<b><u>15.950.969</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.887.681	6.092.819
Overført resultat	9.827.283	8.583.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.754.964</b>	<b>14.915.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.170.692	1.030.000
Gæld til kapitalinteresser	99.800	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.868	0
Anden gæld	2.812.467	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.153.827	1.035.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.153.827</b>	<b>1.035.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.908.791</b>	<b>15.950.969</b>

- 1 Likviditetsforhold
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.092.819	8.583.150	200.000	14.915.969
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-3.205.138	1.244.133	0	-1.961.005
	<b>40.000</b>	<b>2.887.681</b>	<b>9.827.283</b>	<b>0</b>	<b>12.754.964</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Likviditetsforhold</b>		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets har udlånt t.kr. 15.886 til datterselskabet You Venture ApS, som har investeret i nystartede virksomheder og et fintech udviklingselskab. Da det er nystartede virksomheder You Venture ApS er der en naturlig usikkerhed omkring indregning og måling af værdien af investeringerne og dermed også selskabets udlån til You Venture ApS, men ledelsen er af den overbevisning at udlånet bliver tilbagebetalt.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.092	0
Andre finansielle omkostninger	<u>72.532</u>	<u>600</u>
	<u><b>161.624</b></u>	<u><b>600</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.868	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>65.868</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	197.650	157.650
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>197.650</b>	<b>197.650</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	7.092.819	18.133.692
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.205.138	-2.920.873
Udbytte	-1.000.000	-8.120.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>3.887.681</b>	<b>7.092.819</b>
Modregnet i tilgodehavender	920.397	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>920.397</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>5.005.728</b>	<b>7.290.469</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
You Group Care ApS	København	100 %
You Venture ApS	København	100 %
You Group Distribution ApS	København	100 %

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reese Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
